
UCHWAŁA NR XVII/124/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kępińskiego w 2020 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Kępińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
9.450,00 zł (słownie: dziewięćtysięcyczterystapięćdziesiątzłotych 00/100) na dofinansowanie realizacji 
Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej 
określone zostaną w odrębnych umowach na realizację zadań wymienionych w §1 niniejszej uchwały, zawartej 
pomiędzy Gminą Baranów a Powiatem Kępińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

Id: E6848195-264D-4751-A1AB-7CD772F5BF74. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XVII/124/2020

RADY GMINY BARANÓW

z dnia 7 kwietnia 2020 roku

Gmina Baranów zamierza w 2020 przeznaczyć 9.450,00 zł na dofinansowanie realizacji Programu
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Baranów. Jest to program realizowany
wspólnie z Powiatem Kępińskim od lat. Dzięki temu programowi mieszkańcy Gminy Baranów będą mogli
usununąć azbest lub wyroby zawierające azbest ze swoich posesji za darmo.

W związku z powyższym przekazanie dotacji dla Powiatu Kępińskiego jest w pełni uzasadnione.

Id: E6848195-264D-4751-A1AB-7CD772F5BF74. Podpisany Strona 1




